
16/05/2021

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal

 11.51 NA 71 RUIZ BRUQUE, MIGUEL ANGEL 4 Ruizca - Ribera Atletico 1

 11.55 NA 15865 SALINAS VERANO, JUAN 4 Grupompleo Pamplona At 2

 11.56 NA 15906 IRIGOYEN SAMITIER, IBAN 5 At. Ardoi 3

 11.72 NA 15733 ZABALETA BERRADE, XABIER 4 Hiru-Herri 4

 12.24 NA 15774 SOBERANAS IZCO, ENEKO 5 Ederki-Caja Rural 5

 12.39 ET NA 355 KAMILI RIAH, YOUSSEF 4 ESCOLARES SAN ADRIAN 6

NA 58 MONREAL ESEVERRI, BEÑAT 5 Rec Valdizarbe-GANA 7

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal

 12.77 ET NA 844 AZPIROZ ALVERO, IÑAKI 7 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 12

 12.77 ET NA 1069 GARCIA VIDAN, ELOY 6 ESCOLARES ARDOI 13

 13.75 ET NA 933 LIZASO BRIONES, MARCOS 7 ESCOLARES HIRU HERRI 14

NA 90 GOÑI VILLAR, ARITZ 7 Rec Valdizarbe-GANA 17

ET NA 350 DANIELOV GEORGIU, DEYMAN 6 ESCOLARES SAN ADRIAN 16

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal

 02:45.84 LO 7611 ABAD GARCIA, MIKEL 6 CA SAN ADRIAN 16

 02:53.84 NA 615179 ARRIBAS SABALZA, MIGUEL 6 Hiru-Herri 14

 02:55.80 NA 8932 MARTINEZ INGA, ADRIAN 6 Rec Valdizarbe-GANA 17

 02:58.99 ET NA 1028 VERA MOLERES, ANDER 6 ESCOLARES ARDOI 13

 03:07.26 NA 615632 CIRIZA GADAÑON, ANDER 7 Grupompleo Pamplona At 12

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal

 04:25.20 NA 15792 URQUIZU DIEGO, AIMAR 4 At. Ardoi 3

 04:25.66 NA 15653 PUYOL IRISARRI, OIER 5 Grupompleo Pamplona At 2

 04:27.76 NA 15662 AYAPE LEOZ, ASIER 4 Hiru-Herri 4

 04:35.45 NA 40 JIMENEZ JIMENEZ, HECTOR 5 Ruizca - Ribera Atletico 1

 04:38.90 NA 615275 AZZAROUALI AKOIMI, SABER 4 CA SAN ADRIAN 6

 04:51.74 ET NA 1404 SEMINARIO UNZU, AIMAR 5 ESCOLARES EDERKI 5

ET NA 207 FERNANDEZ HUARTE, MIGUEL 5 ESCOLARES GANA 7

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal

 1,81 NA 15884 AMEZTOI MELON, DIEGO 5 Grupompleo Pamplona At 2

 1,72 NA 5361 MONEO FORONDA, MARCOS 5 Ruizca - Ribera Atletico 1

ET NA 1072 BERNAR LATORRE, PABLO 4 ESCOLARES ARDOI 3

NA 15761 EGUILLOR ARANGUREN, UNAI 5 Ederki-Caja Rural 5

NA 8931 MARTINEZ IGLESIAS, XABIER 5 Rec Valdizarbe-GANA 7

ET NA 918 MENDIBURU MUJIKA, MIKEL 5 ESCOLARES HIRU HERRI 4

FINAL SUB 16- SUB 18 POR EQUIPOS

Fecha Inicio 

100m MASC. AL_LM

100m MASC. AL_CM

1.000m MASC. AL_CM

1.500m MASC. AL_LM

Altura MASC. AL_LM



Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal

 1,63 ET NA 862 FUERTES ARAGÓN, AITOR 6 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 12

 1,35 ET NA 924 ARRAIZA MENDÍVIL, XABIER 7 ESCOLARES HIRU HERRI 14

ET NA 986 AGUERRI JABAT, IBAI 6 ESCOLARES ARDOI 13

NA 133 MATEOS MARTINEZ, MARTIN 6 Rec Valdizarbe-GANA 17

ET NA 351 RIAÑO ARANSAY, MARCOS 7 ESCOLARES SAN ADRIAN 16

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal

 5,75 NA 15864 GARCIA URIAQUE, JULEN 4 Grupompleo Pamplona At 2

 5,71 ET NA 202 ELORZA ECHEVERRIA, JON 4 ESCOLARES GANA 7

 5,58 NA 15926 PLANAS LINARES, RAUL 5 Ruizca - Ribera Atletico 1

 5,45 NA 15675 BLAZQUEZ URTIAGA, URKO 5 Ederki-Caja Rural 5

NA 15720 ARAMBURU ROMEO, MIKEL 4 Hiru-Herri 4

NA 15791 LIZUAIN TONI, RUBEN 4 At. Ardoi 3

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal

 5,21 NA 9021 BURGUETE DE LA IGLESIA, IÑIGO ALFONSO 6 Grupompleo Pamplona At 12

 4,81 ET NA 213 GANUZA SANCHEZ, EKAITZ 6 ESCOLARES GANA 17

 4,66 ET NA 977 ZABALZA GOÑI, ASIER 7 ESCOLARES HIRU HERRI 14

 4,50 ET NA 1012 JUARISTI ELGUEA, IÑIGO 7 ESCOLARES ARDOI 13

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal

 8,85 ET NA 295 VILLANUEVA BLANCO, IKER 7 ESCOLARES GANA 17

 7,86 ET NA 842 ESCARTÍN MUNIESA, JORGE 6 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 12

BARBERENA, ENEKO Hiru-Herri 14

ET NA 1070 MORALES SANZ, MARC 7 ESCOLARES ARDOI 13

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal

 11,01 NA 15868 BRANCHI BORQUEZ, AUGUSTO 5 Grupompleo Pamplona At 2

 8,32 NA 15871 BIURRUN VALVARCEL, PABLO 4 Hiru-Herri 4

 8,03 ET NA 301 CEMBORAIN SANTAMARIA, IÑIGO 5 ESCOLARES GANA 7

ET NA 1019 OLASCOAGA CUADRADO, JUAN 4 ESCOLARES ARDOI 3

NA 15922 OLMO CHIVITE, MARIO 4 Ruizca - Ribera Atletico 1

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal

NA 5361 MONEO FORONDA, MARCOS 5 Ruizca - Ribera Atletico 1

NA 15926 PLANAS LINARES, RAUL 5 Ruizca - Ribera Atletico 1

NA 71 RUIZ BRUQUE, MIGUEL ANGEL 4 Ruizca - Ribera Atletico 1

NA 113 ZAHIR , AYOUB 4 Ruizca - Ribera Atletico 1

ET NA 891 CEBELLÁN MARTÍNEZ, JUAN 4 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 2

NA 15587 LOPEZ PERAGON, HUGO 4 Grupompleo Pamplona At 2

Longitud MASC. AL_LM

Longitud MASC. AL_CM

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Peso (5kg) MASC. AL_LM

4x100m MASC. AL_LM

Altura MASC. AL_CM



NA 15865 SALINAS VERANO, JUAN 4 Grupompleo Pamplona At 2

NA 15688 YOLDI SOTIL, UNAI 4 Grupompleo Pamplona At 2

ET NA 1072 BERNAR LATORRE, PABLO 4 ESCOLARES ARDOI 3

ET NA 1019 OLASCOAGA CUADRADO, JUAN 4 ESCOLARES ARDOI 3

ET NA 918 MENDIBURU MUJIKA, MIKEL 5 ESCOLARES HIRU HERRI 4

NA 15720 ARAMBURU ROMEO, MIKEL 4 Hiru-Herri 4

NA 15662 AYAPE LEOZ, ASIER 4 Hiru-Herri 4

NA 15663 AYAPE LEOZ, DAVID 4 Hiru-Herri 4

NA 15871 BIURRUN VALVARCEL, PABLO 4 Hiru-Herri 4

NA 15733 ZABALETA BERRADE, XABIER 4 Hiru-Herri 4

NA 15675 BLAZQUEZ URTIAGA, URKO 5 Ederki-Caja Rural 5

NA 15761 EGUILLOR ARANGUREN, UNAI 5 Ederki-Caja Rural 5

NA 15774 SOBERANAS IZCO, ENEKO 5 Ederki-Caja Rural 5

ET NA 1404 SEMINARIO UNZU, AIMAR 5 ESCOLARES EDERKI 5

ET NA 202 ELORZA ECHEVERRIA, JON 4 ESCOLARES GANA 7

ET NA 287 TORRES MARTINENA, IZAM EDOI 4 ESCOLARES GANA 7

NA 15626 LARUMBE ARAMENDIA, IMANOL 4 Rec Valdizarbe-GANA 7

NA 58 MONREAL ESEVERRI, BEÑAT 5 Rec Valdizarbe-GANA 7

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal

ET NA 869 ESQUIROZ TOMAS, IKER 7 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 12

ET NA 841 FIGUEIRAS FUERTES, IZAI 6 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 12

ET NA 853 ZABALZA CRESPO, JON 7 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 12

NA 4580 ILUNDAIN LARRION, IMANOL 6 Grupompleo Pamplona At 12

ET NA 986 AGUERRI JABAT, IBAI 6 ESCOLARES ARDOI 13

ET NA 1069 GARCIA VIDAN, ELOY 6 ESCOLARES ARDOI 13

ET NA 1012 JUARISTI ELGUEA, IÑIGO 7 ESCOLARES ARDOI 13

ET NA 1028 VERA MOLERES, ANDER 6 ESCOLARES ARDOI 13

ET NA 970 BARBERENA ARELLANO, ENEKO 7 ESCOLARES HIRU HERRI 14

ET NA 933 LIZASO BRIONES, MARCOS 7 ESCOLARES HIRU HERRI 14

ET NA 977 ZABALZA GOÑI, ASIER 7 ESCOLARES HIRU HERRI 14

ET NA 946 ZAZPE DE LA CONCEPCIÓN, UNAI 7 ESCOLARES HIRU HERRI 14

NA 615179 ARRIBAS SABALZA, MIGUEL 6 Hiru-Herri 14

LO 7611 ABAD GARCIA, MIKEL 6 CA SAN ADRIAN 16

ET NA 350 DANIELOV GEORGIU, DEYMAN 6 ESCOLARES SAN ADRIAN 16

ET NA 352 FUERTES LUQUI, IKER 7 ESCOLARES SAN ADRIAN 16

ET NA 351 RIAÑO ARANSAY, MARCOS 7 ESCOLARES SAN ADRIAN 16

ET NA 190 CARABANTE SOLA, SEYFU DANIEL 6 ESCOLARES GANA 17

ET NA 213 GANUZA SANCHEZ, EKAITZ 6 ESCOLARES GANA 17

ET NA 263 PEREZ GAITE, PABLO 7 ESCOLARES GANA 17

ET NA 295 VILLANUEVA BLANCO, IKER 7 ESCOLARES GANA 17

NA 90 GOÑI VILLAR, ARITZ 7 Rec Valdizarbe-GANA 17

NA 8932 MARTINEZ INGA, ADRIAN 6 Rec Valdizarbe-GANA 17

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal

 12.39 NA 15625 GARRALDA RUIZ, IRENIA 4 Rec Valdizarbe-GANA 7

100m FEM. AL_LF

4x100m MASC. AL_CM



 12.53 NA 15862 ERANSUS RUIZ, NAROA 4 Hiru-Herri 4

 12.97 NA 15888 MARQUES PEREZ, CLAUDIA 5 Ruizca - Ribera Atletico 1

 13.35 NA 6706 ARBIZU HEVIA, IRENE 5 Grupompleo Pamplona At 2

 13.39 ET NA 365 LOS ARCOS AZPILICUETA, JOANE 5 ESCOLARES IRANZU 8

 13.53 NA 15673 MARTINEZ IZQUIERDO, AMAIA 4 Ederki-Caja Rural 5

 15.94 ET NA 1013 MAGAÑA IZKUE, AINHOA 5 ESCOLARES ARDOI 3

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal

 13.12 NA 67 MIRAMON OCHOA, IRENE 6 Ruizca - Ribera Atletico 11

 13.16 NA 615388 VICENTE ZUMEL, LAURA 6 Hiru-Herri 14

 13.52 ET NA 163 AGUIRRE GARCIA, CARLA 7 ESCOLARES GANA 17

 13.72 ET NA 866 LASA DE CARLOS, JANIS 7 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 12

 13.94 ET NA 692 GOÑI OSES, SANDRA 7 ESCOLARES TAFALLA 19

 14.01 ET NA 989 ARANCÓN ESCUDERO, MAIALEN 6 ESCOLARES ARDOI 13

 14.12 ET NA 354 ALONSO SADABA, NAHIA 6 ESCOLARES SAN ADRIAN 16

 14.21 ET NA 1386 ETXEBERRIA LUJAMBIO, AITANA 7 ESCOLARES BARAÑÁIN 20

 14.49 NA 615641 MARIEZCURRENA GONZALEZ, RAQUEL 6 Ederki-Caja Rural 15

 15.10 ET NA 376 ROMERO SUCUNZA, CARLA 7 ESCOLARES IRANZU 18

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal

 02:56.66 NA 615922 ALDUAN MARTINEZ, MARIA 7 Ruizca - Ribera Atletico 11

PATERNAIN, NAHIA Hiru-Herri 14

 03:24.66 ET NA 378 LÓPEZ-ROSO RÍOS, NAHIKARI 7 ESCOLARES IRANZU 18

 03:26.41 NA 21 CUADRADO ARAMENDIA, IRATI 6 Deportiva Tafalla 19

 03:29.01 NA 127 CASTRO LEÓN, MARTA 7 Grupompleo Pamplona At 12

 03:34.04 ET NA 1079 URBIOLA TOMASENA, AIORA 6 ESCOLARES BARAÑÁIN 20

 03:38.88 ET NA 1000 COLÓN ARRIETA, SARAH 6 ESCOLARES ARDOI 13

 03:48.54 ET NA 291 VALENCIA RETA, LOREA 7 ESCOLARES GANA 17

NA 616157 MONTALBAN AZKETA, LLUNA 7 Ederki-Caja Rural 15

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal

 05:07.84 ET NA 362 LÓPEZ-ROSO RÍOS, JENNIFER 5 ESCOLARES IRANZU 8

 05:21.89 NA 15863 GARCIA MUÑOZ, MAIXABEL 5 Hiru-Herri 4

 05:28.59 NA 15876 SAN MIGUEL CELAYETA, SAIOA 5 Grupompleo Pamplona At 2

 05:35.98 NA 15619 AGRAMONTE UCAR, MARINA 4 Ruizca - Ribera Atletico 1

 05:50.31 NA 15763 INDURAIN ERASO, AINHOA 5 Ederki-Caja Rural 5

 06:04.11 ET NA 276 RUIZ CUENCA, ADRIANA 5 ESCOLARES GANA 7

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal

 1,60 NA 7026 ARMENDARIZ MARTÍNEZ, AMAIA 4 Atletico Iranzu 8

 1,51 NA 15943 PENA HUALDE, LEIRE 5 Hiru-Herri 4

NA 615152 ARRIAZU VELAZQUEZ, ALBA 5 Ederki-Caja Rural 5

NA 15858 BLASCO MARCOTEGUI, IRADI 5 Grupompleo Pamplona At 2

ET NA 200 ECHEVERRIA GARCIANDIA, HAIZEA 4 ESCOLARES GANA 7

100m FEM. AL_CF

1.000m FEM. AL _CF

1.500m FEM. AL _LF

Altura FEM. AL_LF



NA 15621 MARTINEZ SARRIA, LORENA 4 Ruizca - Ribera Atletico 1

ET NA 1031 MOLITOR LONGAS, JULIKA LARA 4 ESCOLARES ARDOI 3

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal

 1,54 NA 615313 ARBIZU LAPIEZA, JUNE 6 Grupompleo Pamplona At 12

 1,51 ET NA 1024 SUÁREZ BARÁSOAIN, IRATI 6 ESCOLARES ARDOI 13

 1,51 ET NA 702 GARCIA FRAILE, BELEN 6 ESCOLARES TAFALLA 19

 1,45 NA 63 SARAGÜETA GONZALEZ, MARTINA 6 Ederki-Caja Rural 15

 1,45 ET NA 307 ISAAC OSARO, PRECIOUS 7 ESCOLARES GANA 17

 1,40 ET NA 937 PAÑEDA SANCHO, NICOL 7 ESCOLARES HIRU HERRI 14

 1,25 ET NA 1042 NAGORE SANJUAN, NAHIA 7 ESCOLARES BARAÑÁIN 20

ET NA 457 ARAGON DOIZ, NAIARA 6 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 11

ET NA 368 PELÁEZ GÁLLEGO, JOANE 6 ESCOLARES IRANZU 18

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal

 5,50 NA 15901 BUJANDA HUARTE, NAROA 4 Grupompleo Pamplona At 2

 4,48 ET NA 988 ALONSO DELGADO, IRENE 5 ESCOLARES ARDOI 3

 4,19 ET NA 359 ARAMENDÍA FERNÁNDEZ, NURIA 4 ESCOLARES IRANZU 8

 3,92 NA 15674 REDIN ARTECHE, IZASKUN 4 Ederki-Caja Rural 5

ET NA 467 CID MARTINEZ, IRUNE 5 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 1

NA 57 MARTINEZ INGA, OHIANA 4 Rec Valdizarbe-GANA 7

NA 15869 MIQUELEIZ LIZARRAGA, NAHIA 5 Hiru-Herri 4

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal

 4,64 NA 102 ARANA FUERTES, Mª PILAR 6 Deportiva Tafalla 19

 4,60 ET NA 483 GIL MORENO, PAULA 6 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 11

 4,59 ET NA 311 PULIDO ROMAN, SAIOA 6 ESCOLARES GANA 17

 4,58 ET NA 945 TEJERO HERNÁNDEZ, IRATXE 7 ESCOLARES HIRU HERRI 14

 4,38 ET NA 1043 IGUAZ DIEZ, MAITANE 7 ESCOLARES BARAÑÁIN 20

 4,38 NA 128 GENBE OTXOTORENA, ITXASO 7 Grupompleo Pamplona At 12

 4,15 NA 615766 SORIA CALONGE, MARINA 6 Ederki-Caja Rural 15

 3,85 ET NA 990 ARBIZU MAIZA, NEREA 6 ESCOLARES ARDOI 13

ET NA 369 MARQUÍNEZ SAN JUAN, JUNE 6 ESCOLARES IRANZU 18

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal

 10,03 NA 15670 HERVAS FERNANDEZ, OSKIA BAKU 4 Grupompleo Pamplona At 2

 9,45 NA 15641 MORENO SARRIA, LUCIA 4 CA SAN ADRIAN 6

 7,06 NA 616152 JURADO FERNÁNDEZ, BLANCA 5 Ederki-Caja Rural 5

 6,77 ET NA 536 SABORIDO RAILOW, ANDREA PAULA 5 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 1

ET NA 357 ARAMENDÍA IRIGOYEN, NAROA 4 ESCOLARES IRANZU 8

ET NA 913 GALINDO ALEGRIA, MAITE 4 ESCOLARES HIRU HERRI 4

ET NA 308 MADJA MAÑANA, NESLY 4 ESCOLARES GANA 7

ET NA 1032 RODRIGUEZ ARCA, JAIONE 5 ESCOLARES ARDOI 3

Longitud FEM. AL_LF

Longitud FEM. AL_CF

Peso (3kg) FEM. AL_LF

Altura FEM. AL_CF



Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal

 8,72 ET NA 524 PEREZ MEDRANO, CRISTINA 7 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 11

 8,36 ET NA 824 SARASA MENDIOROZ, NEREA 6 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 12

 8,21 ET NA 699 FONTAN SILVA, ALEXIA 6 ESCOLARES TAFALLA 19

 7,98 NA 64 VENTURA MERINO, PAULA 6 Ederki-Caja Rural 15

 7,72 ET NA 944 SOLCHAGA DIEZ, LENA 7 ESCOLARES HIRU HERRI 14

 6,73 ET NA 1101 ARRAZTOA LÁZARO, IRENE 6 ESCOLARES BARAÑÁIN 20

 5,60 ET NA 992 ARRAIZA CHORRAUT, ITSASNE 7 ESCOLARES ARDOI 13

 5,40 ET NA 367 DEL CAMPO AZCONA, ÁNGELA 6 ESCOLARES IRANZU 18

ET NA 249 MORENO GARCIA, MADDI 7 ESCOLARES GANA 17

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal

ET NA 467 CID MARTINEZ, IRUNE 5 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 1

NA 15619 AGRAMONTE UCAR, MARINA 4 Ruizca - Ribera Atletico 1

NA 15888 MARQUES PEREZ, CLAUDIA 5 Ruizca - Ribera Atletico 1

NA 15621 MARTINEZ SARRIA, LORENA 4 Ruizca - Ribera Atletico 1

ET NA 886 GENBE OTXOTORENA, LOREA 4 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 2

NA 6706 ARBIZU HEVIA, IRENE 5 Grupompleo Pamplona At 2

NA 15732 HUICI SANTAMARÍA, AMAIA 4 Grupompleo Pamplona At 2

NA 15829 ROMERA CALVO, CARLA 4 Grupompleo Pamplona At 2

ET NA 969 SOWE DEM, KADIYATU 5 ESCOLARES HIRU HERRI 4

NA 15690 AYAPE LEOZ, SILVIA 4 Hiru-Herri 4

NA 15862 ERANSUS RUIZ, NAROA 4 Hiru-Herri 4

NA 15863 GARCIA MUÑOZ, MAIXABEL 5 Hiru-Herri 4

NA 15942 IBARRA ORTEGA, IZARO 5 Hiru-Herri 4

NA 15869 MIQUELEIZ LIZARRAGA, NAHIA 5 Hiru-Herri 4

NA 615152 ARRIAZU VELAZQUEZ, ALBA 5 Ederki-Caja Rural 5

NA 15763 INDURAIN ERASO, AINHOA 5 Ederki-Caja Rural 5

NA 15673 MARTINEZ IZQUIERDO, AMAIA 4 Ederki-Caja Rural 5

NA 616153 OTEGI GONZALEZ, IZARO 5 Ederki-Caja Rural 5

NA 15674 REDIN ARTECHE, IZASKUN 4 Ederki-Caja Rural 5

ET NA 182 BELZUNCE CASELLAS, SARA 5 ESCOLARES GANA 7

ET NA 200 ECHEVERRIA GARCIANDIA, HAIZEA 4 ESCOLARES GANA 7

ET NA 308 MADJA MAÑANA, NESLY 4 ESCOLARES GANA 7

NA 15625 GARRALDA RUIZ, IRENIA 4 Rec Valdizarbe-GANA 7

NA 57 MARTINEZ INGA, OHIANA 4 Rec Valdizarbe-GANA 7

NA 7026 ARMENDARIZ MARTÍNEZ, AMAIA 4 Atletico Iranzu 8

ET NA 359 ARAMENDÍA FERNÁNDEZ, NURIA 4 ESCOLARES IRANZU 8

ET NA 357 ARAMENDÍA IRIGOYEN, NAROA 4 ESCOLARES IRANZU 8

ET NA 365 LOS ARCOS AZPILICUETA, JOANE 5 ESCOLARES IRANZU 8

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal

ET NA 457 ARAGON DOIZ, NAIARA 6 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 11

ET NA 483 GIL MORENO, PAULA 6 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 11

ET NA 524 PEREZ MEDRANO, CRISTINA 7 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 11

4x100m FEM. AL_CF

Peso (3kg) FEM. AL_CF

4x100m FEM. AL_LF



NA 67 MIRAMON OCHOA, IRENE 6 Ruizca - Ribera Atletico 11

ET NA 831 CUENCA GONZALEZ, ADRIANA 6 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 12

ET NA 850 MURO BARBARIN, JULENE 7 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 12

NA 25 ASTRAIN SANCHEZ, CARMEN 6 Grupompleo Pamplona At 12

NA 615764 EKAI REMIRO, JUNE 6 Grupompleo Pamplona At 12

ET NA 989 ARANCÓN ESCUDERO, MAIALEN 6 ESCOLARES ARDOI 13

ET NA 990 ARBIZU MAIZA, NEREA 6 ESCOLARES ARDOI 13

ET NA 1000 COLÓN ARRIETA, SARAH 6 ESCOLARES ARDOI 13

ET NA 1024 SUÁREZ BARÁSOAIN, IRATI 6 ESCOLARES ARDOI 13

ET NA 931 HEREDERO GALAR, HEGOA 7 ESCOLARES HIRU HERRI 14

ET NA 937 PAÑEDA SANCHO, NICOL 7 ESCOLARES HIRU HERRI 14

ET NA 944 SOLCHAGA DIEZ, LENA 7 ESCOLARES HIRU HERRI 14

ET NA 945 TEJERO HERNÁNDEZ, IRATXE 7 ESCOLARES HIRU HERRI 14

NA 8861 MARTINEZ ARTIGAS, CARLA 6 Hiru-Herri 14

NA 615388 VICENTE ZUMEL, LAURA 6 Hiru-Herri 14

NA 615641 MARIEZCURRENA GONZALEZ, RAQUEL 6 Ederki-Caja Rural 15

NA 62 MARQUES DIEZ, NOELIA 6 Ederki-Caja Rural 15

NA 616157 MONTALBAN AZKETA, LLUNA 7 Ederki-Caja Rural 15

NA 8300 PEREZ DE CIRIZA VILLARROEL, AINHOA 6 Ederki-Caja Rural 15

NA 63 SARAGÜETA GONZALEZ, MARTINA 6 Ederki-Caja Rural 15

NA 615766 SORIA CALONGE, MARINA 6 Ederki-Caja Rural 15

ET NA 314 MARTINEZ IZQUIERDO, MAIDER 7 ESCOLARES EDERKI 15

ET NA 909 SANTURDE ARIAS, EVA 7 ESCOLARES EDERKI 15

ET NA 163 AGUIRRE GARCIA, CARLA 7 ESCOLARES GANA 17

ET NA 197 DIEZ USOZ, PAULA 6 ESCOLARES GANA 17

ET NA 212 GALINDO BERGUA, NAIARA 6 ESCOLARES GANA 17

ET NA 214 GARCIA CARRERO, LEYRE 6 ESCOLARES GANA 17

ET NA 307 ISAAC OSARO, PRECIOUS 7 ESCOLARES GANA 17

ET NA 367 DEL CAMPO AZCONA, ÁNGELA 6 ESCOLARES IRANZU 18

ET NA 369 MARQUÍNEZ SAN JUAN, JUNE 6 ESCOLARES IRANZU 18

ET NA 368 PELÁEZ GÁLLEGO, JOANE 6 ESCOLARES IRANZU 18

ET NA 376 ROMERO SUCUNZA, CARLA 7 ESCOLARES IRANZU 18

NA 102 ARANA FUERTES, Mª PILAR 6 Deportiva Tafalla 19

ET NA 702 GARCIA FRAILE, BELEN 6 ESCOLARES TAFALLA 19

ET NA 692 GOÑI OSES, SANDRA 7 ESCOLARES TAFALLA 19

ET NA 721 IBAÑEZ IBAÑEZ, MAITE 7 ESCOLARES TAFALLA 19

ET NA 1101 ARRAZTOA LÁZARO, IRENE 6 ESCOLARES BARAÑÁIN 20

ET NA 1340 DIEZ IRIARTE, NAHIA 6 ESCOLARES BARAÑÁIN 20

ET NA 1341 ELIA IBARROLA, ADI 6 ESCOLARES BARAÑÁIN 20

ET NA 1386 ETXEBERRIA LUJAMBIO, AITANA 7 ESCOLARES BARAÑÁIN 20

ET NA 1043 IGUAZ DIEZ, MAITANE 7 ESCOLARES BARAÑÁIN 20

ET NA 1077 LASRY BERJMEL, SARA 6 ESCOLARES BARAÑÁIN 20

ET NA 1078 MAULEON ARNAIZ, IRATZE 6 ESCOLARES BARAÑÁIN 20

ET NA 1042 NAGORE SANJUAN, NAHIA 7 ESCOLARES BARAÑÁIN 20

ET NA 1079 URBIOLA TOMASENA, AIORA 6 ESCOLARES BARAÑÁIN 20


